1

 2022 年１月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ピ リ ッ ツ

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 CEO 和田 順児

 (コード番号：4174 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 C F O 永 山  亨

 (TEL 03-6690-9870)

新市場区分「スタンダード市場」移行に関するお知らせ

  当社は、2022 年１月 11 日付けにて株式会社東京証券取引所より公表された、新市場区分の選

択結果のとおり、2022 年４月４日より「スタンダード市場」に移行することとなりましたので、

お知らせ致します。

今後も皆様のご期待にお応えすべく、コーポレート・ガバナンスのさらなる強化を図るととも

に、国内外の投資家の皆様との建設的な対話をより一層深めることにより、持続的な成長と中長

期的な企業価値の向上に努めてまいります。引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申

し上げます。

以上